

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ
«Облаштування баскетбольного майданчик на території Хорольської спеціалізованої школи №3»

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	<i>Виготовлення проектно-кошторисної документації з урахуванням державної будівельної експертизи</i>	<i>1 шт</i>	<i>15 000,00</i>	<i>15 000,00</i>
2.	<i>Каучуково-поліуретанові покриття спортивних майданчиків AISATAN-SW (13 мм)</i>	<i>420 м²</i>	<i>280,00</i>	<i>117 600,00</i>
3.	<i>Поребрик 100*20*8</i>	<i>86 шт</i>	<i>150,00</i>	<i>12 900,00</i>
4.	<i>Поліуретановий клей для покриття Tetrapur</i>	<i>20 кг</i>	<i>240,00</i>	<i>4 800,00</i>
5.	<i>Фарба Traffic матова для розмітки</i>	<i>2шт/12 кг</i>	<i>1 700,00</i>	<i>3 600,00</i>
6.	<i>Баскетбольна стійка на одній опорі (1800*1050 мм, висота до кільця 3050 мм)</i>	<i>2 шт</i>	<i>12 000,00</i>	<i>24 000,00</i>
7.	<i>Баскетбольний щит з кільцем (1120*840 мм, 12 кг)</i>	<i>2 шт</i>	<i>10 000,00</i>	<i>20 000,00</i>
8.	<i>Сітка для баскетбольного кільця</i>	<i>2 шт</i>	<i>500,00</i>	<i>1 000,00</i>
Орієнтована вартість проєкту				198 900,00